Кировское областное государственное профессиональное
образовательное бюджетное учреждение

« Зуевский механико-технологический техникум»

Выписка из приказа

29.08.2023г. № 150
г.Зуевка

«Об установлении размера платы
за проживание в общежитии обучающихся»

На основании Положения о проживании в общежитии;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить размер платы жилым помещением (платы за наем) в
общежитии для обучающихся по очной форме обучения и на
период прохождения промежуточной и итоговой аттестации обуча
ющихся по заочной форме обучения в КОГПОБУ ЗМТТ в размере
550 рублей в месяц с 01.09.2023г.

2. Калькуляция стоимости проживания в общежитии для студентов
и учащихся образовательного учреждения (прилагается).

3 .Контроль оставляю за собой.

Директор КОГПОБУ ЗМТТ: Н.А.Пыхтеева

Утверждаю

/ ^г=^^^ЧкДиреКТ°Р:

/ /^^•^^Г'Д’ь^Ь.ева Н.А.
/

(^<^рУГК0ГП0БУ’Т'

^S^<3O9o2/\;

Х\. “^ил Э-1’ '

Калькуляция стоимости проживания в общежитии для студентов образовательного
учреждения

V
,И)эикж

■ }L=s 1 * * о
№150

2023г.

Срок проживания: 1 месяц

Количество проживающих - 66 чел.

Площадь: 643,9 кв.м.

1.Плата за наем 9250,00

2.Коммунальные услуги 1% от фактических затрат) 21000,00

3.Рентабельность 6050,00 г

Итого без НДС: 36300,00

НДС (20%) нет

Итого: 36300,00

Стоимость проживания 1 человека за месяц - 550 рублей 00 копеек

Бухгалтер: Овсянникова Н.Е.

		2023-09-11T12:52:46+0300
	КОГПОБУ ЗМТТ